
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 80-Д 

от 20 декабря 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«О создании рабочей группы по внесению изменений в Положение о 

стимулирующих выплатах»  
 

В связи с изменениями, необходимыми внести в «Положение о распределении 

стимулирующих выплат по результатам труда работников МКОУ  «Тандовская СОШ» и в 

Критерии 1 и 2   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Создать рабочую группу и утвердить ее состав:  

Председатель - Зиявудинова М.М., заместитель директора по УВР; 

Члены :  

1. Гаджикадиева З.Б., заместителя директора по ВР; 

2.  Гаджиева А.М., руководитель ШМО; 

3. Исаев А.А., руководитель ШМО; 

4. Лабазанова П.С., руководитель ШМО; 

5. Саидова А.М., руководитель ШМО; 

6. Исраилова А.М., руководитель ШМО; 

 

II. Рабочей группе: 

1. Внести изменения «Положение о распределении стимулирующих выплат по 

результатам труда работников МКОУ  «Тандовская СОШ» и в Критерии 1 и 2 в срок 

до 25.12.2021 г; 

2. 27.12.2021 г представить материалы для утверждения директору школы. 

III. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

Директор школы _______________ Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены:  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  20.12.2021 г 



Зам. директора по ВР  З.Б. Гаджикадиев  20.12.2021 г 

Руководитель  ШМО  А.А. Исаев А.А. 20.12.2021 г 

Руководитель  ШМО  П.С. Лабазанова  20.12.2021 г 

Руководитель  ШМО  А.М. Гаджиева 20.12.2021 г 

Руководитель  ШМО  А.М. Саидова  20.12.2021 г 

Руководитель  ШМО  А.М. Исраилова  20.12.2021 г 

 


